

GRAPHIC CONSULT APS

Poppelvej 2
4241 Vemmelev

CVR-nr. 21 08 83 07

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019



Peer Linde Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GRAPHIC CONSULT APS Poppelvej 2 4241 Vemmelev CVR-nr.: 21 08 83 07 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 26. august 1998 Hjemsted: Slagelse Kommune
Direktion	Peer Linde Skov, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Sydbank Casper Brands Plads 5 4220 Korsør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fremstillings- og servicevirksomhed indenfor den grafiske branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 578.904, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.642.468.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.658.723	1.950.828
Personaleomkostninger	1	-741.316	-858.881
Resultat før af- og nedskrivninger		917.407	1.091.947
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-154.875	-150.584
Resultat før finansielle poster		762.532	941.363
Finansielle indtægter		10.576	8.094
Finansielle omkostninger		-30.839	-971
Resultat før skat		742.269	948.486
Skat af årets resultat		-163.365	-209.280
Årets resultat		578.904	739.206
Foreslået udbytte		578.000	2.700.000
Overført resultat		904	-1.960.794
		578.904	739.206

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		582.671	610.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		469.544	596.489
Materielle anlægsaktiver i alt		1.052.215	1.207.089
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.120	34.350
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.120	34.350
Anlægsaktiver i alt		1.076.335	1.241.439
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		2.293.082	2.279.128
Varebeholdninger i alt		2.293.082	2.279.128
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		657.470	1.187.331
Andre tilgodehavender		285.318	679.519
Periodeafgrænsningsposter		18.000	0
Tilgodehavender i alt		960.788	1.866.850
Likvide beholdninger		6.564.590	5.089.206
Omsætningsaktiver i alt		9.818.460	9.235.184
Aktiver i alt		10.894.795	10.476.623

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.939.468	4.938.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret		578.000	2.700.000
Egenkapital i alt	2	5.642.468	7.763.563
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		81.565	80.868
Hensatte forpligtelser i alt		81.565	80.868
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.033	172.659
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.406.728	1.692.558
Selskabsskat		162.668	198.437
Anden gæld		278.333	568.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.170.762	2.632.192
Gældsforpligtelser i alt		5.170.762	2.632.192
Passiver i alt		10.894.795	10.476.623
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	697.038	816.042
Pensioner	17.928	15.170
Andre omkostninger til social sikring	6.024	5.452
Andre personaleomkostninger	20.326	22.217
	741.316	858.881
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.938.564	2.700.000	7.763.564
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets resultat	0	904	578.000	578.904
Egenkapital 31. december 2018	125.000	4.939.468	578.000	5.642.468

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peer Linde Skov Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Maksimal huslejeforpligtigelse udgør kr. 75.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel af lejer og udlejer.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet pant på kr. 300.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 582.671.